STATISTIK

2014

NAVN

40m.

Momella Thomsen

Selma Johannessin Kilgour
Anne Sofie Aabo

40m.

1 Lance ChristianAabo
2 Peter Terp Schach
3 Felix A. Frederiksen

50 M.
1 Ida Jespersen

50 m.
1 Carl Bruce Aabo
2 Lance Christian Aabo

60 m.
1 Ida Jespersen
2 Emilie Rose
3 Caroline klintg
Ida Marie Skgt Nielsen
4 Alberte holt

60m
1 Jakob H. Andersen
2 Lance Christian Aabo
3 Carl Bruce Aabo
4 Rasmus Mortensen
5 Peter Terp Schack

80m.

Ida Jespersen
1 Marie Stubgaard
2 Laura Bleeseberg

80m.
1 Harris Challange

100m
1 Ida Jespersen

100m
1 Jacob H. Andersen
Simon Ingeman Hansen
2 Oliver Linnet
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2000

97
95

GRUP RES. VIND POINT STED DATO
-5 8,34 1,5 Tarnby 4,50
-7 8,6 -0,6 Greve 28,90
-5 9,87 1 Tarnby 4.5
-9 6,74 0 @sterbro 16,8

8,2 Herlufsholm 16,6

-7 8,5 Herlufsholm 16,6
-15 7,75 Hvidovre 1,12
-11 8,58 Hvidovre 1,12
-9 8,57 Hvidovre 5.1
-15 8,97 Ballerup 18,1
-15 9,37 Malmg 25,1
9,9 Herlufsholm 16,6

-11 10,3 Herlufsholm 16,6
10,4 Herlufsholm 16,6

-17 7,21 Malmg 25,1
-9 9,87 Glostrup 26,4
-11 9,55 0 @Dsterbro 16,8
-11 9,8 Herlufsholm 16,6
-9 11,5 1,2 Greve 27,9
-15 11,38 -1,3 Uddevalla 26,7
-13 12,7 Herlufsholm 16,6
-13 14,3 Herlufsholm 16,6
-13 15,0 Herlufsholm 16,6
-15 14,04 0,6 Tarnby 3,5
-17 11,27 0,7 Tarnby 3,5
-19 11,4 0,1 Herlufsholm 3,7
-15 12,1 Herlufsholm 16,6



3 Anders Rasmussen
4 Carl Bruce Aabo

5 Lance Christian Aabo
6 Felix Thomsen

200m.
1 Ida Jespersen
2 Johanne Auener
3 Emilie Rose
4 |da Marie-Skgat Nielsen
5 Caroline Mgller Klintg
6 lda-Marie Bach Jensen

200m.

1 Jakob H. Andersen

2 Simon Ingeman Hansen

3 Simon Harbo

4 Oliver Linnet

5 Jeppe Heinrichsen

6 Carl Bruce aabo

7 Lance Christian Aabo
Mads Vielsge-Nielsen
Peter Terp Schack

8 Emil Heinrichsen

9 Felix Frederiksen

10 Rasmus Ovesen

300m.
1

300m.
1 Simon Harbo
2 Rasmus Sparreager

400m.
1 Johanne Auener

400m.
1 Simon Ingeman Hansen
2 Simon Harbo
3 Rasmus Sparreager
4 Emil Jespersen
5 Lance Christian Aabo
6 Carl Bruce Aabo
7 Felix A. Frederiksen

600m.

600m.

93

»

98

A W b~ O

© ©O© ©
[S2 &) BN

P NFk OO 01O B~DNO

95
94
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95
95
94
94

-23
-11

-11

-15
-17
-15
-11
-11
-11

-19
u23

-17

-19
-19
u23
u23

13,51
15,62

15,9
17,28

30,32
30,4
33,24
36,5
37,8
41,6

23,01
23,57
24,77
25,1
31,8
32,35
32,51
36,56
38,89
38,7
40,5
44,20

38,22
38,77

69,8

52,11
52,73
52,95
63,25
74,50
75,43
1.54,0

-0,7
0,7

1,2
1.2

0,2

1,2

-2,3
1,2

Ballerup
Hvidovre
Hvidovre

Tarnby

Malmg
Herlufsholm
Malmg
Herlufsholm
Herlufsholm
Herlufsholm

Tarnby
Greve
dsterbro
Herlufsholm
Herlufsholm
Holbaek
Holbaek
Greve
Greve
Herlufsholm
Herlufsholm
Herlufsholm

Tarnby
Tarnby

Herlufsholm

Helsingborg
@sterbro
Helsingborg
Ballerup
Jsterbro
@sterbro
Herlufsholm

1,6
15,6
15,6

4,5

251
21,8
251
21,8
21,8
21,8

4,5
28,9

1,9
21,8
21,8
16,9
16,9
27,9
27,9
21,8
21,8
21,8

4,5
4,5

2,7

6,7
31,8
6,7
1,6
16,8
16,8
16,6



800m.

800M.
1 Rasmus Sparreager 94 u23 1.58,55 Ballerup 1,6
2 Simon Ingeman Hansen 95 -19 2.01,49 Greve 27,9
3 Felix Thomsen 4 -11 3.29,63 Tarnby 4.5

1.000m.

1.000m.
1 Anders Rasmussen 93 3.42,1 Herlufsholm 21,8
2 Emil Heinrichsen 1 -13 4.35,2 Herlufsholm 21,8
3 Rasmus Ovesen 1 -13 4.36,0 Herlufsholm 21,8

1.500m.
1 Monica Mikkelsen 63 7.34,1 Herlufsholm 2,7

1.500m.
Rasmus Sparreager 94 u23 4.15,88 Greve 28,9

2.000m.
2.000m.

3.000m.
Natascha L. Nielsen 90 12.27,5 Herlufsholm 3,7
3.000m.

Rasmus Sparreager 94 9.48,6 Herlufsholm 3,7
5.000m.

5.000m.
Ole Jespersen 68 17.48,25 Ballerup 1,6

10.000m

10,000 m.
1.

24 tim. Lab.
1

50 km. lgb
1

100 km. lgb
1

50m.heaek

60m.heek
1



50m.haek
1

60m.haek, 74 cm)
Carl Bruce Aabo 4
80 m. heek, 76,2cm.
1
100 m. haek.senior.

400 m., haek, senior

400 m., haek, Heekhgjde 76,2 cm.

400 m., heek, Hekhgjde 84,0cm.
Simon Ingeman Hansen 95
Anders Rasnussen 93

60 m. haek, 74 cm.
1
80 m. haek

100m. Heek,84 cm.
1
110 M. Heek,99,1cm

110 M. Haek
1 Emil Jespersen 94

400m. Haek, haekhgjde: 91,4 cm.
1

2.000 m. forhindring, 91,4 cm

4 x 100m.

1 Mohamed Al-Janaby
Rasmus sparreager
Simon Ingeman hansen
Emil Jespersen

2 lda - Marie Skgt Nielsen 10
Johanne Auener
fodbold
Ida jespersen

4 x80m
1
4x200m.

-11

-19
u23

u23

11,65

62,45
77,62

22,01

48,10

59,1

Hvidovre

Ballerup
Ballerup

Ballerup

Herlufsholm

Herlufsholm

14,6

1,6
1.6

1,6

2,7

2,7



4x80 m. stafet.

1.000m. Stafet.

1.000 M. stafet

1 Mohamed Al-Janaby
Emil Jespersen
Rasmus Sparreager

Simon Ingeman Hansen

2 lda Marie Skgt Nielsen
Ida Jespersen
Johanne Auener
Natascha L. Nielsen

4 x 200 m

4 x 400m

1 Simon Ingeman Hansen

Rasmus Sparreager
Simon Harbo
Jakob H. Andersen

Y% marathon.

1 Heidi Fjellerad

2 Lotte Olesen

3 Annette Eriksen

4 Anja Maigaard

5 Ditte Vejrum Andersen

6 Maria Knudsen

7 Christina Moran

8 Lisbeth Serop Larsen

9 Susanne Tanderup
10 Beatrice Jessien
11 Pernille Hgjbo
12 Amina Zhaian
13 Irene Hadsbjerg
14 Inge Pedersen
15 Birgit Hemmingsen
16 Pia Clemmensen
17 Charlotte Litta Jensen
18 Dorthe S. Andersen
19 Pia Schgnberg-Hansen
20 Janne Jensen

5 marathon.
1 Jan Thomsen
2 Per Schwartzbach

97
94
94
95

98
90

95
94
95
97

-59

2.091

2479

3.34,07

1.38,35
1.43,02
1.44,28
1.45,03
1.45.31
1.47,03
151,01
1.53,29
155,41
1.56,21
1.56,26
2.00,31
2.03,45
2.09,14
2.15,54
2.20,50
2.22,59
2.35,57
2.41,50
241,51

1.18,03
1,20,08

Herlufsholm

Herlufsholm

@sterbro

Kgbenhavn
Kgbenhavn
Lyngby
Kgbenhavn
Kgbenhavn
Kgbenhavn
Storebeelt
Lyngby
Storebeelt
Storebeelt
Storebeelt
Powerraid
Powwerrade
Lyngby
Kgbenhavn
Kgbenhavn
Lyngby
Kgbenhavn
Kgbenhavn
Kgbenhavn

Kgbenhavn
Lillebaelt

3,7

3,7

1.9

29,3
29,3
27,4
29,3
29,3
29,3
13,9
27,4
13,9
13,9
13,9
14,9
14,9
27,4
29,3
29,3
27,4
29,3
29,3
29,3

29,3
3,5



3 Ole Johannes Jeppesen
4 Brian Kerff
5 Sgren Boel
6 Jakob Bo Petersen
7 Henrik Aniol Hansen
8 Benny Nielsen
9 Peter Olsen
10 Morten Worm
11 Henrik D. Jgrgensen
12 Casper Elin
13 Peter Tue Christensen
14 Davood Djalilian
15 Henrik Bruun Frederiksen
16 Lars Clemmensen
17 Jan Andersen
18 Hashem Jaillian
19 Henrik skovgaard
20 Peter Hansen
21 Kim Kugelberg
22 Jan Borre Bjgdstrup
23 Henrik Olsen
24 Christian Skytt Knudsen
25 Jan Ballegaard
26 Nicolaj Bruun
27 Zamel Zhaian
28 Mads Green Jgrgensen
29 Morten Steno Hansen
30 Bo Ris
31 Kasper Maglegaard
32 Allan Rasmussen
33 Palle Rosendal
34 Jonas Johansen
35 Rene Lenart
36 Martin Christensen
37 Nick Christian Johnsen
38 Allan Nielsen
39 Klaus Christian Jensen
40 Jan Jens Peter Lenart
41 Mogens Steno Hansen
42 Mogens Niss
43 Sgren Peter Larsen
44 Jan Heilmann
45 Niel-Henrik Andersen

Marathon
1 Heidi Fjellerad
2 Annette Eriksen
3 Lotte Lagerberg Sass
4 Lisbeth Serop Larsen
5 Camilla Jgrgensen

-54
-34
-54

1.22,21
1.23,37
1.26,46
1.27,50
1.30,06
1.30,11
1.31,16
1.34,02
1.36,54
1.37,51
1.38,47
1.39,09
1.39,12
1.39,47
1.40,27
1.40,36
1.43,40
1.44,32
1.46,08
1.47,02
1.47,39
1.47,41
1.47,53
1.48,12
1.48,18
1.50,26
1.53,54
1.55,20
1.56,46
1.56,53
157,11
1.57,29
1.52,32
1.57,41
1.57,44
1.58,07
1.59,08
1.59,48
2.00,08
2.02,18
2.09,52
2.14,01
2.37,33

3..29,15
3.49,50
412,02
418,11
4.21,16

Powerraid
Storebeelt
Ringsted
Kgbenhavn
Kgbenhavn
Lyngby
Kgbenhavn
Lyngby
Storebeelt
Kgbenhavn
Kgbenhavn
Powerraid
Lyngby
Kgbenhavn
Lyngby
Kgbenhavn
Lyngby
Kgbenhavn
Kgbenhavn
Kgbenhavn
Kgbenhavn
Storebeelt
Kgbenhavn
Kgbenhavn
Lyngby
Powerraid
Powerraid
Kgbenhavn
Kgbenhavn
Kgbenhavn
Kgbenhavn
Lyngby
Storebeelt
Storebeelt
Kgbenhavn
Kgbenhavn
Lyngby
Powerraid
Kgbenhavn
Kgbenhavn
Kgbenhavn
Storebeelt

Lyngby

Berlin
Kgbenhavn
Kgbenhavn
Kgbenhavn

Hamborg

14,9
13,9

4.5
29,3
29,3
27.4
29,3
27,4
13,9
29,3
29,3
14,9
27,4
29,3
27,4
29,3
27,4
29,3
29,3
29,3
29,3
13,9
29,3
29,3
27,4
14,9
14,9
29,3
29,3
29,3
29,3
27,4
13,9
13,9
29,3
29,3
27,4
14,9
29,3
29,3
29,3
13,9
27,4

28,9
18,5
18,6
18,5

4,5



6 Irene Hadsbjerg

7 Lisbeth Holm

8 Heidi Nyberg

9 Mette R. S. Hansen

Marathon

1 Jakob Bo Petersen

2 Lars Farsg

3 simon Lowater

4 Sgren Sloth

5 Rene Lenart

6 Tom Kristensen

7 Lars Clemmensen

8 Sgren Boel

9 Peter Hansen
10 Thomas Borchmann-Olsen
11 Davood Djalilian
12 Henrik Skovgaard
13 Zamel Hussain Zhaian
14 Morten Steno Hansen
15 John Nyberg
16 Allan Rasmussen
17 Henrik A. Hansen

50 km.
1

100 km.
1

4.24,20
4.26,36
4.32,08
5.02,11

2.58,20
3.07,14
3.23,40
3.29,43
3.32,43
3.34,09
3.36,29
3.38,22
3.52,13
3.51,59
4.00,41
4.04,28
4.07,02
4.13,22
4.41,36
4.55,15
5.02,11

Triathlon, 1500m svegmning, 40 km. Cykling, 10 km. Lgb

1
Triathlon, lronmann

Triathlon, 1500m svgmning, 40 km. Cykling, 10 km. Lgb

Hgjdespring.
1 Ida Jespersen
2 Johanne Auener

Hgjdespring
1 Mohamed Al-Janaby
2 Mikkel Elniff Larsen
3 Anders Beier
4 Emil Jespersen
5 Michael Andersen
Stangspring.
1 Ida Jespersen
2 Johanne Auener

Stangspring.

98

97

99

94
91

98

-15
-17

-17
-19
-15
u23

-15
-17

1,50
1,20

1,70
1,60
1,58
1,55
1,43

3,10
2,80

VIND POINT

Hamborg
Hamborg
Hamborg

Berlin

HC Andersen
Berlin
Kgbenhavn
Kgbenhavn
Hamborg
Hamborg
Berlin
Kgbenhavn
Hamborg

HC Andersen
Berlin

Berlin

Berlin

Berlin
Hamborg
Berlin

Berlin

Herlufsholm
Herlufsholm

Herlufsholm
Greve
Herlufsholm
Herlufsholm
Ballerup

@sterbro
@sterbro

4,5
4,5
4,5
28,9

28,9
28,9
18,5
18,5

4,5
28,9
18,5

4,5
28,9
28,9
28,9
28,9
28,9

4,5
28,9
28,9

247
2477

3,7
28,9
247
2477

1,6

16,8
16,8



Leengdespring
1 Michael Andersen
2 Simon Ingeman Hansen
3 Carl Bruce Aabo
4 Jeppe Heinrichsen
5 Lance Christian Aabo
6 Mads Vielsge - Nielsen
7 Harris Challange
8 Mads Vielsge Nielsen
9 Felix A. Frederiksen

Leengdespring
1 Ida Jespersen
2 Marie Stubgaard
3 Emilie Rose
4 |da Marie Skat Nielsen
5 Caroline Klintg
6 Laura Bleesebjerg
7 Alberte Holt
8 lda-Marie Bach Jensen
9 Selma Kilgour
10 Momella Thomsen
11 Anne Sofoe Aabo

Trespring

1 Johanne Auener
2

Trespring

Simon Ingeman Hansen
1 Michael Andersen
2 Carl Bruce Aabo
3 Felix A. Frederiksen

Kuglestgd (2,0)

Kuglestad ( 3,0kq)
1

Kuglestad, 4,0 kqg.
1 Lise R. Andersen

Natascha L. Nielsen

Kuglestad ( 2,0kg.)

1 Carl Bruce Aabo
2 Lance Christian Aabo
3 Felix A. Frederiksen

Kuglestgd, 3,0 kqg.
1

91
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98

95
91
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z
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5,65
5,27
4,04
3,85
3,76
3,00
2,97
2,79
2,41

afseet fra afsaetszone pa 1 m.

4,73
3,83
3,67
3,30
3,25
3,12
2,95
2,95
2,56
2,10
1,75

9,31

11,14
10,60

8,28
4,02

7,84
7,67

6,14
4,28
2,82

0
0
1

0,4

1.8

1,2

0,3
0,4

afseet fra afsaetszone pa 1 m.

Ballerup
Herlufsholm
Herlufsholm
Herlufsholm

@sterbro
Greve
Herlufsholm
Herlufsholm
Herlufsholm

Greve
Herlufsholm
Ballerup
Herlufsholm
Herlufsholm
Herlufsholm
Herlufsholm
Herlufsholm
Greve
Tarnby
Tarnby

Herlufsholm

Herlufsholm

Ballerup
Herlufsholm
Herlufsholm

Herlufsholm
Herlufsholm

Hvidovre
Hvidovre
Herlufsholm

1,6

2,7
16,6
21,8
17,8
27,9
16,6
21,8
16,6

27,9
16,6
19,1
16,6
16,6
16,6
16,6
21,8
28,9

4,5

4,5

2,7

3,7
1.6
16,6
16,6

3,7
3,7

51
51
16,6



Kuglestgd, 4,0kg.
1

Kuglestgd (5.0kqg.)
1
2

Kuglestgd, 6,0kg.
1
2
Kuglestgd, 7,25 kqg.
1 Michael Sgrensen
2 Mohamed Al-Janaby
3

Veegtkast, 12,5kg.
1
Hammerkast,3,0kg.

Hammerkast, 4,0kq.
1

Hammerkast, 3,0kq.
1

Hammerkast, 4,0kq.

Hammerkast, 5,0kq.

Hammerkast, 6,0kg.

Hammerkast, 7,25kq.
1 Michael Sgrensen

Boldkast, 145q.
1 Selma Kilgour
2 Momella Thomsen
3 Anne Sofie Aabo

Boldkast, 250 g.
1

Boldkast, 145 g.
1 Alexander Thomsen
2 Carl Bruce Aabo
3 Felix A. Frederiksen

Boldkast, 250 .
1

Spydkast,400 g.
1

Spydkast, 600 g.

63
97

63

N

-17

-11
-11

8,48
8,18

29,32

10,05
9,20
4,44

25,46
23,61
12,35

Ballerup
Herlufsholm

Ballerup

Greve
Tarnby
Tarnby

Herlufsholm
Tarnby
Herlufsholm

1,6
2,7

1.6

28,9
4,5
4,5

21,8
4,5
21,8



Lise R. Andersen 82 23,93

Spydkast, 400 g.
1 Rasmus Ovesen 1 -13 15,79
Spydkast, 5009.

Spydkast, 6009.
1

Spydkast, 700g.
1 Axel @stergaard 97 -17 27,61
2
3

Spydkast, 800 q.
Mohamed Al-Janaby 97 -17 41,92
1 Emil Elniff Larsen 96 -19 28,16
Lars Auener 64 23,50
Diskoskast, 0,75kqg
1
Diskoskast, 1,0 kqg.
1 Lise R. Andersen 82 20,38
Diskos,0,75 kq.
1
Diskoskast, 1,0kg.
1
Diskoskast, 1,5kqg
1
Diskoskast,, 1,75kq.
1

Diskoskast, 2,0kg.

1 Michael sgrensen 63 23,72
Mohamed Al-Janaby 97 -17 21,36
Veegtkast, 9.08 kq.

Veegtkast, 12,5 kq.

Veeqgtkast, 12,5 kq.
1
Kaste 4- kamp.

Kaste 5 - kamp., 18 - 19 ar.

Kaste 5 - kamp.,sen
1

5 - kamp, p.12-13.

9 - kamp, d. 16-17.

Herlufsholm

Herlufsholm

Herlufsholm

Herlufsholm
Herlufsholm
Ballerup

Herlufsholm

Ballerup
Herlufsholm

3,7

21,8

21,8

3,7
21,8
1.6

2,7

1,6
2,7



1

1

1

1

4-kamp-inde
5-kamp - inde

7-kamp, -15 ar

10-kamp,

7-kamp,

60hak, hgjde, kugle, 800m

60m haek, hgjde, lzengde, kugle, 800 m.

80m. Haek, leengde.kugle, spyd,200m,hgjde,800m

100 m, laengde, kugle, hgjde, 400 m,110 m.haek,diskos, spyd, stang, 1500 m

100 m. hak, kugle, hgjde, 200 m, laengde, spyd, 800 m
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